
Аренда

1-к.квартира, 47 м², 17/18 эт.

Домодедово, мкр. Северный

мкр Северный, ул Гагарина, д 45

 руб. 20 000



Сдается отличная 1-ая квартира в мкр-не
Северный, ул.Гагарина 45. Квартира
располагается на 17-ом этаже 18-ти этажного
кирпично-монолитного дома. Комната 19,5 кв.м,
кухня 11 кв.м, с/у совмещен, большая
застекленная лоджия . В квартире есть все
необходимое для комфортного проживания : 2
раскладных двуспальных дивана, шкаф,
компьютерный стол, холодильник,
индукционная 4х комфорочная плита с духовым
шкафом, стиральная машина, глубокий шкаф-
купе в прихожей. Дом расположен в
непосредственной близости к спортивному
комплексу Авангард, до Макдоналдс и ТЦ
"Торговый Квартал" 10 мин. пешком. Во дворе
дома обустроена детская площадка. Развитая
инфраструктура: с наличием детских садов,
школ и магазинов. Автобусная остановка в 2
минутах ходьбы. До ж/д станции Домодедово
(Павелецкое направление) 7 мин. транспортом.
Рассмотрим платежеспособных граждан РФ на
долгий срок. Оплата: 20.000 + ЖКУ.



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 2012 г.
Общая площадь: 47 м² Жилая площадь: 20 м²
Площадь кухни: 11 м² Этаж: 17
Этажей в доме: 18 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: лоджия Ремонт: хороший
Состояние объекта: отличное Наличие мебели: да
Вид из окон: на улицу Тип дома: кирпично-монолитный






